DEPA® SteriTec™
Pompes pneumatiques à
double membranes
NOUVEAU ! PORTEFEUILLE AMÉLIORÉ POUR LES
APPLICATIONS STÉRILES
SteriTecTM- UN HAUT DEGRÉ DE PROPRETÉ

Q-Ventil / Q-Valve
14 Crane ChemPharma & Energy www.cranecpe.com
Codification de la pompe
Dimension des rac-
cords DN mm (pouce)
25  1“
40 1 ½“
50  2“
80  3"
    DL    	    25	     -	  S2-	   Z	   -	      T	       -	     -	   -          N
Connexions
DIN 11851 (standard)
---N SMS
Matériau
S2- Acier inoxydable 1.4404/ 316L
Codification
Matériau Membranes Billes
EPDM gris 3 G
EPDM gris coeur renforcé - X
PTFE Z T
PTFE coeur renforcé - Z
Acier inoxydable - R
15www.cranecpe.com Crane ChemPharma & Energy